1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w związku z prowadzonym zadaniem 
„Termomodernizacja starej części budynku OSP Huta” realizowanym w ramach zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: 

- "Przebudowa i rozbudowa świetlicy w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie”